KEY FEATURES

RTM 012 B

ltem No: TO054460699N

Punte attive ad alte prestazioni RT
Micro per componenti micro &
standard, coprendo la gamma piu
vasta di applicazioni

Punte attive ad alte prestazioni per componenti miniaturizzati e standard

La pit ampia gamma di geometrie e dimensioni

La piut ampia gamma di geometrie e dimensioni

DATI TECNICI

Lunghezza

Diametro

Energia

Quantita per confezione

Intervallo di dimensioni del cercatore di
suggerimenti

Gamma di punte
Forma della punta
UPC

Lavora con

Famiglia di prodotti

19mm
3.0 mm

40 W

1.0-1.5mm

RTM

Bevel Cut
037103303219
WMRP; WXMP

RT Micro Active Tips



